
AF Production s.r.o., Prokopka 176/2, 190 00 Praha 9, Tel.: 602 722 684

Nabídka zahraničních vín 

2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka zahraničních vín 2024

Vína Francie

80303051 Montaignan blanc, 

IGP Pays d‘Oc 

Obsah alkoholu: 12.5 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru:

 Polosuc

hé

Osvěžující bílé víno s jasnou 

slámovou barvou. Potěší vůní 

bílého květu, citrusů a 

exotického ovoce. Na jazyku je 

svěží, s dobrou kyselostí a 

jemným ovocným profilem.

133,- Kč/kus

801187742 Sauvignon Blanc "Le 

Petite Perriére" VDF 

Obsah alkoholu: 12.5 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru: Suché

Má jasnou barvu s třpytivě 

zelenými okraji. Odrůdově 

typická, elegantní vůně s 

jemným, bohatým aroma bílých 

květů, černého bezu, akátu a 

minerality. Středně plná a čerstvá 

chuť s jemným nástupem a 

pikantní kyselinou, podpořena 

ovocnými tóny broskví a liči.

168,- Kč/kus

80000210 Côtes du Rhône 

Parallele 45 blanc 

Obsah alkoholu: 13 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru: Suché

Intenzivní, vysoce ovocná a 

příjemná vůně s dotekem 

máslových hrušek a bílých květů 

citrusů. Vůně plynule přechází do 

chutě. Chuť je elegantní, lahodná, 

šťavnatá a teplá s delším 

závěrem, který je podpořen 

harmonickou kyselinou.

252,- Kč/kus

80300101 Epure Rosé 

Obsah alkoholu: 13 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru: Suché

Víno růžové barvy, připomínající pomelo. 

Ovocná vůně s aroma červeného ovoce, 

jahod, malin a třešní. Také v chuti si 

zachovává ovocný projev.

177,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

80303052 Montaignan rouge, IGP Pays 

d‘Oc 

Obsah alkoholu: 12.5 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru: Polosuché

Rubínově červené suché víno. V chuti 

nalezneme tóny černého rybízu, ostružin, 

třešní, švestky a černého pepře. Část 

vína zrála v dubových sudech, část v 

nerezových tancích. Výsledek je příjemně 

suchý s jemnou vanilkovou stopou.

133,- Kč/kus

80619501 Château Saint Sernin 

Obsah alkoholu: 13.5 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru: Suché

Cahors je regionem Malbecu a tak je i toto 

víno převážně z této odrůdy. Má tmavě 

červenou barvu. Vůni dominuje aroma 

zralého červeného ovoce. Poddajná a kulatá 

chuť s ovocnými tóny. Celkově jde o 

elegantní, svěží a harmonické víno.

185,- Kč/kus

80005131 Côtes-du-Rhone Secret de Famille 

Rouge 

Obsah alkoholu: 14 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru: Suché

Elegantní a aromatická vůně červeného ovoce, s 

jemnými tóny koření, kouřovosti a živočišnosti. Má 

dobře strukturovanou chuť se zakulacenými 

sladšími tříslovinami, tóny třešní a koření a 

pikantním závěrem.

253,- Kč/kus

Vína Francie
Nabídka zahraničních vín 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

709337 Chardonnay Limoux 

2022

Kategorie: BÍLÁ

Země:

 Franci

e

Oblast:

 Langu

edoc-Roussillon

Apelace: Pays 

D'OC

Ročník: 2022

Sladkost: suché 

víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 13 %

Jemné, elegantní aroma 

zralých hroznů a broskví. 

Svěží, harmonická a ovocná 

chuť čerstvého tropického 

ovoce.

188,- Kč/kus

709497 Cabernet Sauvignon 

Limoux 2022

Země: Francie

Oblast:

 Langue

doc-Roussillon

Apelace: Pays 

D'OC

Ročník: 2022

Sladkost: suché 

víno

Objem: 0,75

Alkohol: 13,5 %

Ovocné aroma s tóny malin, 

ostružin, kůže a povidel. 

Harmonická ovocná chuť s 

jemnou dochutí a příjemnou 

kyselinkou.

203,- Kč/kus

701291 Petit PAVEIL 2020

Země: Francie

Oblast: Bordeaux

Ročník: 2020

Sladkost: suché víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 13,5 %

Bohaté aroma připomíná červené ovoce, 

rybíz a čokoládu.

Chuť je plná, vyvážená s jemnou kyselinku 

a tříslem.

Merlot 70%, Cabernet Sauvignon 30%

319,- Kč/kus

70378 Seigneurs d´AIGUILHE 2020

Země: Francie

Oblast: Bordeaux

Apelace: Cotes de 

Castillon

Sladkost: suché víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 13,5 %

Intenzivní aroma lesního ovoce, dřeva a 

kouře. Komplexní a elegantní ovocná 

chuť s dlouhou ovocnou dochutí. 

Výrazné tříslo. Vinifikace v dřevěných a 

betonových kádích

Odrůdy: Merlot 80%, Cabernet Franc 

20%.

532,- Kč/kus

Vína Francie
Nabídka zahraničních vín 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

701295 Pouilly-Fumé Harmonie 2019

Gold Medal Concours Mondial des 

FEMINALISE Paris

Země: Francie

Oblast: Loire

Apelace: Pouilly-Fumé

Odrůda: Sauvignon 

Blanc

Ročník: 2019

Sladkost: suché víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 13 %

Jemné, elegantní, minerální aroma s 

tóny ovoce, louky a medu.

Harmonická, svěří chuť s dlouhou 

dochutí jemného ovoce, broskví a 

louky. 

438,- Kč/kus

701013 Tavel Rosé 2023

Země: Francie

Oblast: Rhone

Sladkost: suché 

víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 13,5 %

Výrazné, plné růžové víno, 

pocházející z apelace výhradně 

pro růžové víno. Odrůdy: 

Grenache 50%, Cinsault 45%, 

Syrah 5%

338,- Kč/kus

709454 Rasteaux Domaine Les Evigneaux 

2019

Země: Francie

Oblast: Rhone

Ročník: 2019

Sladkost: suché víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 14,5 %

Bohaté aroma připomínající rybíz, malinu a 

vanilku. Plná, vyvážená, ovocná chuť se 

sladkým tříslem.

Odrůdy: Grenache Noir,  Syrah.

455,- Kč/kus

709402 Cotes du Rhone Villages Blanc 

2022

Země: Francie

Oblast: Rhone

Ročník: 2022

Sladkost: suché víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 13 %

Zářivá slámová barva. Aroma 

připomínající vařená jablka, broskve, 

citrusy a med.

Střední tělo s příjemnou kyselinkou na 

závěr.

338,- Kč/kus

Vína Francie
Nabídka zahraničních vín 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Vína Itálie

80291225 Lunatico Pinot 

Grigio „Terre Siciliane” IGP 

Obsah alkoholu: 12 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru: Suché

Komplexní, ovocná vůně s 

aroma bylinek, vanilky, 

muškátového oříšku. Z ovoce 

převládají broskve, grapefruity 

a limety, lehce také mineralita. 

Středně plná, kulatá a 

harmonická chuť s delším 

závěrem a tóny koření. Dobře 

se hodí k předkrmům, bílým 

masům a sýrům.

164,- Kč/kus

8021067 Grillo Feudo Arancio 

Grillo DOC 

Obsah alkoholu: 13 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru: Suché

Svěží odrůdové víno Grillo Arancio, 

které pochází z vinařské oblasti 

DOC Sicilia. Víno potěší intenzivní 

slámově žlutou barvou s 

oranžovými odlesky. Ve vůni se 

objevují aromatické tóny tropického 

ovoce, s nuancemi bílých květů.

177,- Kč/kus

80257130 Villa Antinori 

Bianco Toscana IGP 

Obsah alkoholu: 12 

%

Objem: 0,75 

L

Obsah cukru:

 Suc

hé

Svěží vůně s dotykem 

ananasu, broskví a mandlí. 

Středně plné víno s 

příjemnou kyselinou, která 

umocňuje pevnou kostru.

242,- Kč/kus

80291020 Lunatico Primitivo Puglia IGP 

Obsah alkoholu: 14 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru: Suché

Má hlubokou, tmavě červenou barvu s 

fialovými odlesky. Vůně je intenzivní s 

aroma švestek a třešní, rozmarýnu a 

vanilky. Chuť je plná, jemná a harmonická.

166,- Kč/kus

805878254 Montepulciano d'Abruzzo 

DOC "Terre Vecchie" 

Obsah alkoholu: 13 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru: Suché

Populární odrůdové víno Montepulciano 

je v této letní edici neobyčejně lehké a 

ovocné. Je vybrané z nejlepších sudů 

Cantina Tollo, má svěží aroma plné 

bobulí, tmavých třešní, s náznakem 

fialek. Víno je kulaté, sametové a jemné, 

zatímco chuť zůstává dlouhá a výrazná.

212,- Kč/kus

Nabídka zahraničních vín 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

709486 Pinot Grigio Collio 2022

Země: Itálie

Oblast: Friuli

Odrůda: Rulandské 

šedé/Pinot Gris

Sladkost: suché víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 12,5 %

Svěží, a elegantní aroma citrusů, a 

zelených jablek. Plná, jemně 

smetanová chuť připomínající fíky, s 

lehkou mineralitou v závěru. 

358,- Kč/kus

709398 Sauvignon Blanc Collio 

2022

Země: Itálie

Oblast: Friuli

Sladkost: suché 

víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 12,5 %

Plné, harmonické víno se silnou 

květnatou a ovocnou vůní.

V chuti zralé ovoce, zejména 

broskve, grep a citrusy.

Intenzivní a svěží dochuť. 

358,- Kč/kus

709504 Primitivo di Manduria 

Memoria 2022

Země: Itálie

Oblast: Puglia

Sladkost: suché 

víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 14 %

Výrazné, ovocné aroma 

peckového ovoce přechází do 

hřejivé, a příjemné chuti s 

jemnými tříslovinami.

289,- kč/kus

70535 Valle delle Stelle Cabernet 

Sauvignon bio 2018

Země: Itálie

Oblast: Toscana

Sladkost: suché víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 13,5 %

Zralé aroma bobulového ovoce s tóny 

tabáku a vanilky. Harmonická chuť 

ostružin, rybízu, čokolády a kávy. 

Dlouhá ovocná dochuť s kořenitým 

tříslem. 

387,- Kč/kus

Vína Itálie Nabídka zahraničních vín 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

709319 Rivaner 2023

Země: Německo

Oblast: Pfalz

Apelace: Deutscher 

Qualitätswein

Typ: Bílé

Odrůda: Rivaner

Ročník: 2023

Sladkost: suché víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 12 %

Jemné a elegantní aroma trop. 

ovoce (broskve, mango, meloun) a 

květin. Ovocná chuť s jemnou 

kyselinkou v dochuti.

242,- Kč/kus

709382 Grüner Veltliner 

Landhaus 2023

Země:

 Rakous

ko

Oblast: Wien

Ročník: 2023

Sladkost: suché 

víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 12,5 %

Čerstvé aroma zeleného 

ovoce.

Svěží, šťavnatá chuť s tóny 

jablka a limetky.

242,- Kč/kus 

70218 Rioja Reserva 2017

Země: Španělsko

Oblast: Rioja

Odrůda: Tempranillo

Ročník: 2017

Sladkost: suché víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 14 %

Granátová barva, s růžovými 

odlesky, výrazné aroma čokolády, 

třešní, tabáku a vanilky. Plná, 

harmonická a ovocná chuť s tóny 

kokosu. Víno zrálo po dobu 24 

měsíců v dubovém sudu, a následně 

ještě 12 měsíců v láhvi.

Doprovodí různé úpravy hovězího 

masa. 

435,- Kč/kus

701332 Resalte Vendimia Seleccionada 

2018

Země: Španělsko

Oblast: Ribera del Duero

Odrůda: Tempranillo

Ročník: 2018

Sladkost: suché víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 14,5 %

Tmavě červená barva, s čistým, 

intenzivním aroma, ve kterém převládají 

květinové a ovocné tóny. Na patře je víno 

pěkně vyvážené, minerální, a s kulatými 

tříslovinami.

Víno zrálo 10 měsíců v sudech z 

francouzského dubu, o objemu 500 litrů. 

Víno není filtrováno. 

Doprovodí roastbeef, těstoviny s masovým 

ragú, nebo různá grilovaná masa.

435,- Kč/kus

Vína další země Nabídka zahraničních vín 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

709373 Malbec 1300 2021

Země: Argentina

Oblast: Mendoza

Ročník: 2021

Sladkost: suché víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 14,5 %

Hrozny pro Malbec 1300 ANDELUNA se sklízí ručně v 

časných ranních hodinách v dubnu, v době plné polyfenolické 

zralosti.

Před-fermentační macerace probíhá při nízkých teplotách a 

následné kvašení pomocí přírodních kvasinek v nerezových 

tancích při kontrolované teplotě 26 °C.

Víno je v kontaktu s francouzským dubem po dobu 3 měsíců 

a poté je skladováno v lahvích po dobu minimálně 3 měsíců.

V úvodu aroma najdeme květinové tóny fialek, spolu se 

svěžím a velmi intenzivním ovocným projevem, 

připomínajícím švestky, jahody a ostružiny.

Dobře se hodí k červenému masu, zvěřině či polo-tvrdému a 

zrajícímu sýru.

338,- Kč/kus

70457 Cabernet Sauvignon 2019

Země: Chile

Oblast: Central

Sladkost: suché víno

Zrání v sudu: Ano

Objem: 0,75 l

Alkohol: 14 %

Elegantní aroma černého rybízu, švestek, 

bylin a hořké čokolády. Jemná a ovocná 

chuť plná ovoce s tóny kávy.

Výborně doplní každé grilování, dobře si 

rozumí s hovězím, telecím, nebo jehněčím 

masem. Doprovodí také vaše sýrové a 

uzeninové talíře.

289,- Kč/kus

709429 Pinotage 2020

Země: Jihoafrická rep.

Oblast: Stellenbosch

Ročník: 2020

Sladkost: suché víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 14,5 %

Pinotage vznikla v Jihoafrické republice 

křížením odrůd Cinsault a Pinot Noir. 

Aroma švestky a třešně.

Plné, vyvážené chuti, s jemnými tříslovinami a 

dlouhou dochutí.

377,- Kč/kus

709253 Chenin Blanc 2020

Země: Jihoafrická rep.

Oblast: Stellenbosch

Apelace: Stellenbosch

Typ: Bílé

Sladkost: suché víno

Objem: 0,75 l

Alkohol: 13,5 %

Ve vůni delikátní tóny peckového a tropického 

ovoce. Jemně květinkové na patře, se středním 

tělem a příjemnou lahodnou kyselinkou.

436,- Kč/kus

Vína další země Nabídka zahraničních vín 2024


	Snímek 1: Nabídka zahraničních vín 2024
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9

